
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ РАЙОНА 

 

П Р И К А З 

 

03.10.2019 г.                                                                                                             №128 

с. Бурла 

 

Об использовании  

автоматизированной информационной 

 системы «ПМПК» 

 

На основании письма Министерства Просвещения РФ от 31 мая 2019г ТС -

1371/07 « О внедрении  АИС ПМПК», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С 09.09.2019г ТПМПК Бурлинского района использовать  автоматизированную 

информационную систему «ПМПК»( далее АИС « ПМПК») 

2. Назначить ответственных за:  

2.1. формы заключений и протоколов – Бакушеву И.С, начальника сектора 

общего и дошкольного образования комитета по образованию; 

2.2. внедрение и функционирование АИС « ПМПК» – Ерко И.А., оператора 

электронных баз данных, специалиста по информатизации комитета по 

образованию. 

3.Формы заключений и протоколов, представленные в системе АИС» ПМПК» 

считать обязательными для использования. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Врио   председателя комитета по образованию   

Администрации района                                                                             И.С.Сапа


